令和 7 年 5 月 10 日

各 位

西国分校区まちづくり委員会

会 長  坂 井  政 樹

西 国 分 校 区 防 犯 協 会

会 長  森 山  謙 二

青色パトロールカー(青パト)講習会のご案内

平素より、西国分校区の安全・安心に向けての活動にご協力いただきありがとうございます。

青パト講習会を以下の通り開催いたしますので、下記申込書にご記入の上、ご参加をお願い

します。

日 時: 6 月 18 日 (水) ・ ２５日（水） (いずれか１日)

両日ともに 18：30～（受付：18：00～）

対象者：青パトの運転者または同乗者として活動いただける方

場 所:西国分校区コミュニティセンター 2 階 大ホール

講 師：久留米警察署生活安全課職員

内 容：青パトの運行者 （※ 1） 登録のための講習会
(※ 1)運行者とは・・・

青パトを運転または同乗し、パトロール等を行う人です。

後日、福岡県警察本部から「パトロール実施者証」が発行されます。

【注意点】

◎新規受講の方(パトロール実施者証をお持ちでない方)

下記申込書に生年月日をご記入して下さい。（申請に必要なため）

◎更新受講の方(パトロール実施者証をお持ちの方)

当日、 パトロール実施者証 をご持参ください。終了後に確認の押印をします。

※令和 4 年( 2 0 2 2 )年度の受講者の方が更新対象です。(有効期間 3 年)

お問い合わせ先：西国分校区まちづくり委員会 事務局 TEL： 33-4529

締め切り日：6/13（金）

『青パト講習会』参加申込書
〇を付けて下さい。

受講日 受講区分
（ふ り が な）

氏    名
住    所

（久留米市は省略）
連 絡 先

・ 6/18

・ 6/25

・ 新規

・ 更新

（※新規の方のみ）

生 年 月 日
昭和  ・  平成        年       月       日

※提出いただいた個人情報につきましては、当事業以外には使用しません。

キ   リ   ト   リ

QRコードで

お申込みが

できます。